
ZARZĄDZENIE NR 1466.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustanowienia na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), art. 3051 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) i §1 ust. 1 pkt d uchwały nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z 20 grudnia 2007 r. 
w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania 
wieczystego Gminy Miasta Ełku (Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2008 r. Nr 26, 
poz. 615 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony na nieruchomości oznaczonej jako działka 
o numerze geodezyjnym 1360/11, położonej w Ełku przy ul. Grunwaldzkiej, stanowiącej własność Gminy 
Miasta Ełk, uregulowanej w księdze wieczystej nr OL1E/00012943/2, na rzecz spółki pod firmą: Polska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie (KRS: 0000374001, REGON: 142739519, 
NIP: 5252496411) i jej następców prawnych odpłatnej służebności przesyłu, polegającej w szczególności na:

1) prawie posadowienia na tej nieruchomości, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszego zarządzenia, 
przyłącza gazu niskiego ciśnienia o średnicy dn 90 o długości L = 30,0 mb, tj. prawie nieograniczonego 
korzystania z tej nieruchomości w zakresie niezbędnym do dystrybucji gazu,

2) prawie wstępu, przejścia, przejazdu, swobodnego i całodobowego dostępu do urządzenia, w celu 
wykonywania czynności związanych z posadowieniem urządzenia, naprawami, remontami, eksploatacją, 
konserwacją, przebudowami, modernizacjami urządzenia znajdującego się na nieruchomości,

3) prawie wykonywania wykopów i przekopów przez nieruchomość w celach wymienionych w pkt 2,

4) ograniczeniu prawa każdoczesnego właściciela nieruchomości do wykonywania w pasie eksploatacyjnym 
o szerokości 1 m, tj. w obszarze po 0,5 m na każdą stronę od osi urządzenia, czynności mogących mieć 
negatywny wpływ na trwałość, prawidłową eksploatację oraz ewentualną naprawę urządzenia, 
w szczególności wznosić obiektów budowlanych, urządzać stałych składów i magazynów oraz sadzić 
drzew, stosownie do Rozporządzenia Ministra Gospodarki z 26 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie.

§ 2. Z tytułu ustanowienia służebności, o której mowa w §1, ustala się cenę jednorazowego wynagrodzenia 
w wysokości 3700 zł netto (słownie: trzy tysiące siedemset złotych 00/100) powiększoną o podatek VAT, 
ustalony według stawki obowiązującej w dniu podpisania umowy.

§ 3. Powierza się wykonanie zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: BB3E16CE-6638-47C9-8EB7-9263C30FEBE2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1466.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Id: BB3E16CE-6638-47C9-8EB7-9263C30FEBE2. Podpisany Strona 1



Id: BB3E16CE-6638-47C9-8EB7-9263C30FEBE2. Podpisany Strona 2




